
McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, fax: +420 244 910 700, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz

www.mcled.cz

modern
energy saving
long life

 

quatily lighting

LED podhledové osvětlení
<1s

20

50.000
hrs

HIGH
QUALITY

quality lighting

LED Line
<1s000

hrs

HIGH
QUALITY

Výkon   11 W
Napětí   120 - 240 VAC 50/60 Hz
Pracovní teplota  - 20 až + 40 °C
Životnost    >20.000 h
Materiál těla svítidla  Aluminium + Plastic
Stupeň krytí  IP 20
Světelný tok  580 - 640 lm
Teplota barvy  2700 K, 4000 K 
Index podání barev  Ra >80
Vyzařovací úhel  135 °
Záruka   3 roky

20.

20

Line
3

Year
Jahr
Roky
Rokov
Év
Lat

60

Výhody:
• Jednoduchá montáž
• Možnost spojení až 10 svítidel v jedné řadě
• Min. 10x delší životnost než je tomu u halogenových žárovek
• Každé svítidlo je vybaveno vypínačem a lze ho jednotlivě ovládat
• Prodloužená záruka 3 roky

Aplikace:
Osvětlení kuchyňských linek, 
pracovních stolů, 
osvětlení šatních skříní, 
poliček a regálů

4000 K2700 K

1700 mm 150 mm max. 10 ks

61

558

28

60

ML kód ML typ Výkon Vyzař. 
úhel Světelný tok Teplota 

bílé PF IP Cena Kč*

ML-443.035.87.0 KL11/560-2700K230V

11 W 135°

580 lm 2700 K

≥0,6 20 544,-

ML-443.036.87.0 KL11/560-4000K230V 640 lm 4000 K

•  informace o náhradách jsou pouze orientační a vychází z porovnání mezi LED svítidlem a podobným klasickým
    svítidlem osazeným klasickou vláknovou žárovkou.

11W 1x70W

135˚

1700 mm

150 mm •  konektory v balení

•  aplikační foto

*Uvedené ceny jsou brutto velkoobchodní ceny v Kč bez DPH. 

•  Instalace: Maximálně 10 světel v řadě

150°

Zadní upevňovací otvory

Horní upevňovací otvory

•  možnosti upevnění


